
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 14

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:20:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2021

N° do Processo: 19

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/03/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/03/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de uma Retroescavadeira nova/zero hora com recurso do convênio SICONV
890462/2019 conforme especificações do Anexo I.
Resumo: Aquisição de uma Retroescavadeira nova/zero hora com recurso do convênio SICONV
890462/2019 conforme especificações do Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 AVISO SUSPENSÃO Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/14/aquisicao-de-uma-retroescavadeira-novazero-hora-com-recurso-do-convenio-siconv-8904622019-conforme-especificacoes-do-anexo-i/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2021_26_16_2suspensao.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2021_5_14_34edital.pdf

